
UCHWAŁA NR XL/325/18
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w spawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 
2018-2021 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2034

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gródek na lata 2018-2021 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2018-2034, stanowiąca załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/285/17 Rady Gminy Gródek 
z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2018-
2021 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2034, zmieniona uchwałą Nr XXXVIII/304/18 
Rady Gminy Gródek z dnia 29 marca 2018 r. i uchwałą Nr XXXIX/317/18 Rady Gminy Gródek z dnia 25 kwietnia 
2018 r., otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 4. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5F0B00FD-741E-4456-8F4E-6DE2AD708B3F Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/325/18

Rady Gminy Gródek

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gródek na lata 2018-2021 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2018-2034

Id: 5F0B00FD-741E-4456-8F4E-6DE2AD708B3F Strona 1

Zalacznik1.pdf


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/325/18

Rady Gminy Gródek

z dnia 19 czerwca 2018 r.

Zalacznik2.pdf

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2018-2021

Id: 5F0B00FD-741E-4456-8F4E-6DE2AD708B3F Strona 1

Zalacznik2.pdf


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/325/18

Rady Gminy Gródek

z dnia 19 czerwca 2018 r.

OBJAŚNIENIA

Aktualizuje się dane w zakresie dochodów i wydatków zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
w odniesieniu do dotychczasowych zmian budżetu gminy na 2018 r. Ponadto w zakresie wprowadzonych do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy przedsięwzięć związanych z realizacją projektów 
współfinansowanych środkami pochodzącymi z budżetu UE, na które gmina otrzymała dofinansowanie na 
mocy zawartej umowy, dokonano zmian polegających na zwiększeniu łącznych nakładów finansowych oraz 
limitu na 2018 r. w związku z rozstrzygnięciem postępowania o zamówienie publiczne i oszacowania wartości 
przedsięwzięcia:

1) o kwotę 2.768 zł w zakresie przedsięwzięcia "Przebudowa świetlicy wiejskiej w Podozieranach” - umowa 
o przyznaniu pomocy Nr 00282-6935-UM1010330/17 z dnia 29.01.2018 r. w ramach poddziałania „Wsparcie 
na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" w ramach 
działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie Budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. W wyniku realizacji operacji osiągnięty zostanie 
cel: poprawa jakości życia mieszkańców poprzez zaspokojenie ich potrzeb społecznych i kulturalnych oraz 
aktywizacja społeczności lokalnej poprzez udostępnienie prze budowanej infrastruktury kulturalnej. 
Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
wyniesie 89.466 zł, dotychczas zaangażowane środki własne wyniosły 9.840 zł, cała szacunkowa wartość 
zadania wyniesie 226.985 zł. Na 2018 r. zaplanowane zostały wydatki w kwocie 217.145 zł, w tym 
niekwalifikowalne 5.000 zł. Zaangażowane środki wynoszą 225.981,81 zł;

2) o kwotę 30.673 zł w zakresie przedsięwzięcia "Przebudowa świetlicy wiejskiej w Bielewiczach” - umowa 
o przyznaniu pomocy Nr 00221-6935-UM1010331/17 z dnia 06.12.2017 r. w ramach poddziałania „Wsparcie 
na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" w ramach 
działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER" objętego Programem Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w zakresie Budowy lub przebudowy ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej, lub kulturalnej. W wyniku realizacji operacji osiągnięty zostanie 
cel: poprawa jakości życia mieszkańców poprzez zaspokojenie ich potrzeb społecznych i kulturalnych oraz 
aktywizacja społeczności lokalnej poprzez udostępnienie prze budowanej infrastruktury kulturalnej. 
Dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
wyniesie 69.117 zł, dotychczas zaangażowane środki własne wyniosły 11.685 zł, cała szacunkowa wartość 
zadania wyniesie 228.720 zł. Na 2018 r. zaplanowane zostały wydatki w kwocie 217.035 zł, w tym 
niekwalifikowalne 12.035 zł. Łącznie zaangażowane środki wynoszą 224.219,25 zł.

Zmienia się źródło przychodów zaplanowanych na 2018 r. w kwocie 2.860.000 zł z pochodzących 
z emisji obligacji na przychody z kredytów długoterminowych, a także planuje się harmonogram spłaty 
kredytu: w latach 2019-2020 poz 12.000 zł, w latach 2021-2026 po 33.000 zł, w 2027 r. 41.000 zł, w 2028 r. 
12.000 zł, w 2029 r. 14.000 zł, w 2030 r. 515.000 zł i w latach 2031-2034 po 514.000 zł.

W kwocie 3.377.574 zł wydatków majątkowych objętych limitem, o którym mowa 
w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy o finansach publicznych zawiera się kwota 25.147 zł wydatków 
niekwalifikowalnych związanych z realizacją przedsięwzięć w zakresie wkładu własnego.

Id: 5F0B00FD-741E-4456-8F4E-6DE2AD708B3F Strona 1




